K6シリーズ
G-56
ス
イ
チ
丸胴形φ16シリーズ
表示灯
減

　❖ 形式の構成
 ※1
（照光部＋ケース部　組込）と（ランプ部＋ソケット部　組込）をセットにて出荷致します。■ セット品の形式構成
■単品の形式構成
● 照光部
LED球用 白熱球用（緑以外はLED球用と共用です）
形状 丸形 正方形 長方形
操作部の色
赤 KL-1R KL-2R KL-3R
黄 KL-1Y KL-2Y KL-3Y
ピュアイエロー KL-1PY KL-2PY KL-3PY
緑 KL-1GY KL-2GY KL-3GY
白 KL-1W KL-2W KL-3W
青 KL-1A KL-2A KL-3A
シール性 IP65耐油形
形状 丸形 正方形 長方形
操作部の色
赤 KL-1R KL-2R KL-3R
黄 KL-1Y KL-2Y KL-3Y
ピュアイエロー KL-1PY KL-2PY KL-3PY
緑 KL-1G KL-2G KL-3G
白 KL-1W KL-2W KL-3W
青 KL-1A KL-2A KL-3A
シール性 IP65耐油形
● ランプ部
LED球
定格電圧 AC/DC6V AC/DC14V AC/DC28V
形式 KL-5 KL-12 KL-24
白熱球
定格電圧
発光色
     AC/DC12V AC/DC24V
赤 KL-5ESR KL-12ESR KL-24ESR
黄 KL-5ESY KL-12ESY KL-24ESY
緑 KL-5ESG KL-12ESG KL-24ESG
白　＊ KL-5ESW KL-12ESW KL-24ESW
青 KL-5EA KL-12EA KL-24EA
＊操作部の色が白色またはピュアイエローの場合に使用します。
2.54
最大13 4
φ6
φ0.5
 ※3
記号 色
R 赤
G 緑（白熱用）
GY 緑（LED用）
Y 黄
PY ピュアイエロー
（訂正箇所は、青色で表記しています）
    DC５V
W 白
A 青
K6シリーズ
ス
イ
ッ
チ
G-58
● 長方形　KL3P形　はんだづけ端子
	 　形式	 形状例	 分類
KL-C1M	 	 	 丸形
KL-C2M	 	 IP65
正方形	 	 	 耐油形
KL-C3M	 	 	 長方形
● ケース部
	 　形式	 形状例	 分類
		 KL-0	 	 はんだづけ端子
		 KL-S	 	 クイックコネクタ
	KL-T1	 100V	 はんだづけ
	KL-T1-S	 100V
クイックコネクタ	 減圧照光	KL-T2-S	 200V
● ソケット部